Duplicetur.

Notum sit universis quod cum Gerardus Bastart de Bathenborch medietatem sex librarum et quinque solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris et medietatem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quas et quos Wijnricus de Oijen scultetus in Busco Ghisberto de Lijtte filio Bernardi ?Nuever solvere promiserat annuatim ex molendino venti consistente inter Lijtte et Lijttoijen et ex jure usu et officio molitionis et ceteris omnibus et singulis attinentiis dicte medietatis dicti molendini (dg: vendi) item medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Busco atque hereditarium censum trium librarum duorum solidorum et sex denariorum antique pecunie quos dominus Bernardus investitus quarte partis ecclesie de Hardewijc se solvendo habere dicebat hereditarie de quarta parte cuiusdam molendini #venti# consistentis in parochia de Groet Lijt hereditarie vendidisset Arnoldo Nolleken filio quondam Gerongii cijrothecarii prout in litteris constituti igitur Henricus de Goderheijle tinctor Reijnerus de Berze et Andreas filius quondam Andree Tijmmerman arrestadia dictorum censuum et paccionis dicto Arnoldo Nolleken ut dictum est (dg: supportatorum) #venditorum# que arrestadia Bele relicte dicti quondam Arnoldi Nolleken deficiebant occasione censuum et paccionis predictorum et que arrestadia nunc ad ipsos pertinent legitime supportaverunt Nijcholao de Eijndoven filio quondam Johannis tali annexa conditione quod dictus Nijcholaus reddet et #libere# deliberabit dictis Henrico Reijnero et Andree (dg: L) unam medietatem arrestadiorum in quantum ipse (dg: Nijcul) Nijcholaus ipsa in parte vel in toto acquisierit perceperit et levaverit ut ipse Nijcholaus super omnia promisit. Testes dominus Goeswinus et Egidius datum sabbato post Thome.

BP 1183 f 063v 02 za 23-12-1402.

Egidius Spaerwater alias gnd van Vaelbeke beloofde aan Johannes van den Hoevel zv Zerisius 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, te weten 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met het octaaf van Pasen (zo 22-04-1403) en de andere helft met het octaaf van Pinksteren (zo 10-06-1403).

Egidius Spaerwater alias dictus de Vaelbeke promisit super omnia Johanni van den Hoevel filio Zerisii (dg: XIX) XL nij Gelre gulden seu valorem (dg: ad pasche proxime futurum persolvendos) #scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet# mediatim ad octavas pasche et mediatim ad octavas penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Danijel et Broeder